A

Semelles de Vent

dimanche 27 mars 2022 - CHARLEVILLE MEZIERES
259525

Résultats individuels : sur la compétition

Courir en Ardennes

A

[n ezl bous Athlatas

10 Km Route 10kmOO0Om 10:00

Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club/Equipe Pl/cat km/h Doss
1 ZACARIAS Jeremy 32'44" qi 364330 MOM/87  G-E/008 Grac - S/I Club Athletique Vrignois 1 18,3 205
2 CHARTIER Alan 32'58" qi 2038776 SEM/99  G-E/008 Lumes Courir 2 18,2 33
3 REBOURGEON Mickael 33'03" qi 1662738 MOM/87  G-E/008 As Sommer 3 18,2 163
4 HANSEN Sebastien 33'21" qi 1443641 M1M/79  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 4 18,0 81
5 DOS SANTOS David 33'25" i 1832705 M2M/75  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 5 18,0 58
6 PREITE Valentin 33'28" qi 1439376 SEM/95  G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 6 17,9 158
7  RANVE Hugo 33'34" i 2240080 ESM/02  G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 7 17,9 162
8 JANICKI Clement 33'38" qi 1473509 ESM/02 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 8 17,8 90
9 GERARD Christopher 34'00" qi 1189265 MOM/87  G-E/008 As Sommer 9 176 74
10 BUSSIERE Nicolas 34'00" qi 1861403 SEM/90 G-E/008 Ca Sedan 10 176 28
11 NDIAYE Ousseynou 34'04" M1M/79 NI 11 17,6 136
12 SUQUET Nicolas 34'14" qi 1186877 M1M/80  G-E/008 Vouziers Oxygene 12 17,5 178
13 THOMAS Daniel 34'32" qi 1649567 MOM/87  G-E/008 As Sommer 13 17,4 186
14 POCHET Alexandre (Bel) 34'35" qi 2257229 M2M/77  G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 14 17,3 153
15 THERRY Yannick 34'41" qi 1650948 M1M/82  G-E/008 As Sommer 15 17,3 182
16 MACARET Nicolas 34'44" M1M/81 NI 16 17,3 113
17 TAILLEUR Bryan 35'04" 1379204 MOM/85  G-E/008 As Sommer 17 17,1 179
18 FLOTTE Reynald 35'08" qi 877848 M1M/78  G-E/008 As Sommer 18 17,1 67
19 HUET Bastien 35'22" 1043398 SEM/95  G-E/008 Ca Sedan 19 17,0 87
20 DA SILVA COELHO Jonathan 35'35" 1757297 MOM/84  G-E/008 Asptt Charleville 20 169 43
21 PRZYBYLSKI Johann 36'03" qi 1178682 M1M/81  G-E/008 Ac Gespunsart Neufmanil 21 16,6 159
22 CROLBOIS David 36'14" qi 2344154 M3M/72  G-E/008 Grac - S/I Club Athletique Vrignois 22 16,6 42
23 GROSSELIN Christophe 36'17" qi 1216693 M2M/75  G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 23 165 77
24  MARTIN Emilien 36'26" 2143565 SEM/90  G-E/008 Grac Athletisme* 24 16,5 126
25 CASTILLO Michel 36'30" qi 1778785 M3M/72  G-E/008 Local Club Montherme 25 164 31
26 BRAQUET Jacques 36'34" 1361115 M1M/82  G-E/008 Vouziers Oxygene 26 16,4 25
27 BARDIAUX Kevin 36'37" 2258725 SEM/94  G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 27 16,4 12
28 DE LAMOTTE Olivier (Bel) 36'43" qi 2427277 M2M/75  G-E/008 Asptt Charleville 28 16,3 47
29 PENALBA Adrien 36'46" 2257626 MOM/86  G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 29 16,3 142
30 TULPIN Jean-christophe 36'47" qi 728868 M4M/67  G-E/008 As Sommer 30 16,3 191
31 FOUCHERE Celia 36'56" qi 1399586 MOF/87  G-E/008 Asptt Charleville 31 16,2 70
32 HERVIER Aurelien 37'11" SEM/98 NI 32 16,1 83
33 ROCH Brandon 37'25" 2175010 ESM/00  G-E/008 Ac Gespunsart Neufmanil 33 16,0 166
34 PONTOISE Christophe 37'42" qi 1860004 M3M/71  G-E/008 Grac - S/I Club Athletique Vrignois 34 159 156
35 NEVEUX Florent 38'04" 1944423 JUM/04  G-E/008 Ca Sedan 35 158 137
36 NAVACCHIA Marie 38'13" qi 393759 MOF/87  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 36 15,7 135
37 DUHAUPAS Arnaud 38'42" 1547249 M1M/81  G-E/008 Ac Gespunsart Neufmanil 37 155 61
38 SILVEIRA David 38'43" qi 681076 M3M/71  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 38 155 208
39 HULOT Mikael 38'44" 1967741 M1M/78  G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 39 155 88
40 WUIBLET Vincent 38'47" SEM/89 N 40 155 204
41 CADOT Frederic 38'48" 1535929 M2M/73  G-E/008 Fjep Attigny Course A Pied 41 155 29
42 PIETREMENT Pascal 38'54" M3M/69 NI 42 154 147
43 MAILFERT Laurent 39'17" qi 590950 M3M/68  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 43 153 120
44 PAILLA Benoit 39'21" M3M/70 NI 44 152 139
45 LAFFINEUR Andre 39'53" 2084634 M3M/70  G-E/008 Grac - S/I Club Athletique Vrignois 45 150 93
46 BARDIAUX Anthony 39'53" 2154998 SEM/95  G-E/008 As Sommer 46 150 11
47 THIRY Nicolas 39'59" 2173016 SEM/89  G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 47 150 184
48 LAMBOT Mickael 40'05" M1Mm/82 NI 48 150 95
49 MARTEL Charlotte 40'05" qi 2162708 SEF/88  G-E/008 Asptt Charleville 49 15,0 125
50 WAUTHIER Arnaud 40'06" 1823797 MOM/83  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 50 15,0 201
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51 WAGNER Jerome 40'07" 1862289 M2M/75  G-E/008 Mouzon Run 51 15,0 199

52 MALTERRE Jocelyn 40'25" 2368883 SEM/99  G-E/008 Asptt Charleville 52 148 122
53 HAMOU Kalid 40'32" 1504511 MOM/86  G-E/008 Asptt Charleville 53 148 80
54 COLLINET Boris 40'32" MOM/84 NI 54 148 37
55 DESCHAMPS Fabien 40'46" 1381057 M2M/74  G-E/008 Asptt Charleville 55 14,7 53
56 COUAILLIER David 40'52" 2269431 M3M/72  G-E/008 Ac Gespunsart Neufmanil 56 14,7 40
57 HENRY Oriane 40'54" qi 1002505 SEF/99  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 57 14,7 82
58 HOLLERTT Benoit 41'01" 324025 M3M/72  G-E/008 Grac Athletisme* 58 146 85
59 ADAMS Florian 41'04" SEM/91 NI 59 14,6 2

60 LEONARD Christophe 41'10" 1969442 M3M/71  G-E/008 Grac Athletisme* 60 146 103
61 BILLAUDEL Jean-philippe 41'28" 2233435 M1M/82  G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 61 145 15
62 TROYON Anthony 41'30" MOM/83 N 62 145 190
63 LARDENOIS Yann 41'32" 1967453 SEM/90 G-E/008 As Sommer 63 14,4 97
64 PINHO Anthony 41'32" 1648785 SEM/89  G-E/008 As Sommer 64 14,4 148
65 POSTEAUX Fabien 41'34" 1864508 MOM/84  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 65 14,4 157
66 BRODIER Pauline 41'38" qi 1291781 SEF/89  G-E/008 Rethel Courir 66 144 27
67 BLANDIN Nicolas 41'40" MOM/84 NI 67 144 18
68 DOMINE Pascal 41'51" qi 1084591 M5M/61  G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 68 143 55
69 VASSANT Alexandre 41'57" 2162103 MOM/83  G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 69 14,3 194
70  SINDIC Corinne (Bel) 42'03" qi 1862475 M3F/70  G-E/008 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 70 143 177
71 GILLES Olivier 42'09" 1969686 MOM/85  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 71 142 75
72 BARBIERE Franck 42'13" M3M/70 NI 72 142 10
73 MAHUT Vincent 42'20" M2M/75 NI 73 14,2 118
74 AMOURA Kamel 42'32" 583704 M3M/68  G-E/008 Asptt Charleville 74 14,1 5

75 MACHINET Baptiste 42'46" MOMm/87 Charleville Triathlon Ardennes 75 140 114
76 LEROY Nicolas 42'58" 1209399 MOM/83  G-E/008 As Sommer 76 140 104
77 MUSZALSKI Laurent 43'05" 1114574 M3M/69  G-E/008 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 7 13,9 131
78 BACHELIN Christophe 43'19" 1754954 M3M/72  G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 78 13,9 9

79 VASSAL Steve 43'24" M2M/77 N 79 138 193
80 MASCHINO Romain 43'27" 1863881 MOM/87  G-E/008 Mouzon Run 80 13,8 128
81 MARCAQ Philippe 43'27" 1858052 M3M/70  G-E/008 Mouzon Run 81 13,8 124
82 ADDAU Abdel 43'34" SEM/96 NI 82 13,8 210
83 FONTENEAU Didier 43'37" 1968837 M2M/75  G-E/008 Grac Athletisme* 83 13,8 68
84 GALLERIN Sandrine 43'39" qi 1754887 M3F/69 G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 84 13,7 72
85 PERIN Frederic 43'39" 1069037 M4M/66 ~ G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 85 13,7 144
86 DAY Gerald 43'43" M2M/73 Rocroi Sports Nature 86 13,7 46
87 DARDENNE Antony 43'56" MOM/85 Mawhot 87 13,7 196
88 TALL Amadou 44'01" M1M/81 NI 88 13,6 181
89 JANICKI Pascal 44'14" 1562723 M4M/67  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 89 136 91
90 LIMOUSIN Olivier 44'17" 669861 M3M/68  G-E/008 Mouzon Run 90 13,5 107
91 WAFFLARD Baptiste 44'22" 2348857 SEM/88  G-E/008 Asptt Charleville 91 13,5 198
92 BOREL Eric 44'31" 743364 M4M/64  G-E/008 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 92 135 20
93 PITON Anthony 44'34" MOM/86 NI 93 13,5 150
94 PINTO Fabien 44'47" M3M/69 NI 94 13,4 149
95 LONGY Catherine 44'52" qi 1851209 M4F/64  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 95 134 111
96 RAHIER Liesenka (Bel) 44'56" qi 1982437 M2F/77  G-E/008 As Sommer 96 13,4 161
97 ERICHE Patrice (Bel) 44'57" 676605 M3M/71  G-E/008 As Sommer 97 133 63
98 DECHAMPS Jean-francois 44'58" M5M/61 NI 98 13,3 48
99 SIMON Arnaud 45'08" 2076988 MOM/85  G-E/008 Grac Athletisme* 99 13,3 176
100 BLAIN Hugues 45'12" qi 444003 M7M/51  G-E/008 As Sommer 100 133 17
101 HALIGON Xavier 45'30" 2189803 M2M/73  G-E/008 Asptt Charleville 101 132 79
102 AMOURA Djamel 45'30" 1970126 M3M/71  G-E/008 Asptt Charleville 102 132 4

103 WASLET Herve 45'37" 1578638 M3M/70  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 103 13,2 200
104 NAUDIN Philippe 45'48" qi 487725 M6M/56 ~ G-E/008 As Sommer 104 131 133
105 LECRONT Philippe 45'56" i 120886 M6M/57  G-E/008 Grac - S/I Club Athletique Vrignois 105 131 101
106 LEBON Sebastien 45'57" 1462356 M1M/78  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 106 13,1 99
107 DEQUENNE Denis 45'58" 1210193 M4M/65  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 107 131 52
108 BOURREZ Aline 46'21" 1660931 ESF/0O0 G-E/008 Ca Sedan 108 129 22
109 BOURREZ Jacques 46'21" 1667111 M2M/73  G-E/008 Ca Sedan 109 129 23
110 TIBERIO Ines 46'28" qi 1684940 CAF/05 G-E/008 Ca Sedan 110 12,9 187
111 PELAMATTI Dominique 46'32" 364314 M2M/77  G-E/008 Fonte Ardennaise Athletisme 111 12,9 140
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

ARNOULD Cyril
RODENMACHER Alexandra
EL MAJIDI Oussma
VANDEVEN Damien
CHATEL Medgine
VASSANT Dominique
LE VOT Marvin
REGNAULT DESMOORT
MALHEY Ludovic
TAKACS Loic
DASNOY Sophie
MAHUT Gerald
ROGISSART Melanie
HODY Marie

VILLAIN Ludo
MAILFERT Elsa
LEFEVRE Bruno
LAMBERT Noham
WUIBLET Sophie
CHARTIER Michel
RAYET MARTINET Melvin
MACHINET Francoise
MACHINET Xavier
RICHARD Francis
DOMINE Marine
DUBOIS D'ENGHIEN
MENSER Frederic
ROUSSEL Sandrine
LECOMTE Nadine
LITTERIO Sabrina
FERIO Antoine
ELZEARD Florence
COLLINET Coralie
RODRIGUEZ Anthony
PONTET Christophe
PIERROT Cathia
GABREL Virginie
FORGET Celine
BLONDEAU Pascal
FELOT Michel
DEVOUGE Etienne
BILLY David
KECHOUT Farida
ROSINI Dany
GAGEOT Pascal
DOUDOUX Laetitia
MARTIN Thierry
CAZORLA Jean-claude
RUIZ Patricia
LOISEAU Jean-paul
COSTABELLI Marina
DONNAY Catherine
RODRIGUEZ BEAUMIER
LOUIS Pascal
CAMPORINI Sofia
PERIN Isabelle
HAGUETTE Jean-paul
ASCAS Christelle
PELTIER Florianne
DENNEVAL Martine
FIEVET Gregory

46'58"
47'07"
47'07"
47'11"
47'16"
47'33"
47'37"
47'40"
47'41"
47'57"
48'10"
48'12"
48'26"
48'32"
48'40"
48'57"
49'01"
49'29"
49'33"
49'41"
49'55"
50'17"
50'18"
50'24"
50'31"
50'32"
50'37"
50'40"
50'52"
50'59"
51'04"
51'08"
52'26"
52'33"
52'38"
52'41"
52'41"
53'12"
53'14"
53'35"
53'43"
53'44"
53'56"
53'58"
54'02"
54'54"
55'08"
55'09"
55'09"
55'48"
55'56"
56'25"
56'27"
56'31"
56'31"
56'46"
56'48"
56'57"
57'04"
57'07"
57'52"

1066590

1456140

1186830

1238406

1864960

1282870

1722647

1279297

2345974
1212784

2413824

2253014
1699205

828837

2294922

1210605
1540807

g

1237902
2389579
1909705
1217428
201490

2347742

179152
911793
452377

396142
1972696
1179391

845507
1189854
440504

2175822
797971

2416370

qi 526052
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M2M/74
MOF/87
SEM/90
Mom/84
ESF/02
M5M/62
JUM/04
MOF/83
MOMm/84
SEM/90
M1F/81
M4M/63
M1F/82
SEF/98
M1M/80
SEF/95
M5M/61
CAM/05
MOF/87
M5M/60
CAM/06
M5F/59
M5M/59
M6M/53
SEF/88
M3F/70
M2M/75
M1F/78
M6F/54
M3F/72
JUM/04
M2F/75
M1F/81
M1M/80
M2M/76
M3F/70
M2F/77
M1F/80
M3M/72
M8M/45
MOM/84
M4M/66
M4F/63
M7M/52
M5M/61
M1F/79
M3M/70
M5M/60
M5F/60
M6M/53
MOF/87
M4F/64
M1F/81
M5M/59
SEF/96
MA4F/65
M2M/74
M3F/72
MOF/85
M7F/50
M2M/76

G-E/008

G-E/008

G-E/008

G-E/008

G-E/008
G-E/008
G-E/008
G-E/008

G-E/008
G-E/008

G-E/008
G-E/008
G-E/008

G-E/008

G-E/008

G-E/008
G-E/008

G-E/008
G-E/008
G-E/008
G-E/008
G-E/008
G-E/008

G-E/008
G-E/008
G-E/008

G-E/008
G-E/008
G-E/008

G-E/008
G-E/008
G-E/008

G-E/008
G-E/008
G-E/008

G-E/008

NI

Cma Athle - S/l La Macerienne
N

Grac Athletisme*

NI

Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu

NI

Grac - S/I Club Athletique Vrignois
Team Jp

NI

Grac - S/I Club Athletique Vrignois
Ac Gespunsart Neufmanil

Grac Athletisme*

Athletic Belair Club

Mawhot

Grac - S/I Club Athletique Vrignois
Ca Sedan

NI

Charleville Mezieres Athletism
Cma Athle - S/l La Macerienne
Charleville Mezieres Athletism

NI

NI

Charleville Mezieres Athletism
Team Jp

Team Jp

Us Cheminots Nouvion Sur Meuse
NI

Cma Athle - S/l La Macerienne

Ac Gésbﬁnsart Neufmanil

Team Jp

NI

NI

NI

NI

Grac - S/l Grac Renwez

Grac - S/l Grac Renwez

Mouzon Run

Sport Habitat 08

Cma Athle - S/l La Macerienne
Grac Athletisme*

NI

Grac Athletisme*

As Sommer

Peugeot Citroen Ac Charleville

NI

Grac - S/I Club Athletique Vrignois
Grac - S/I Club Athletique Vrignois
Grac - S/I Club Athletique Vrignois
NI

Team Jp

Grac - S/l Grac Renwez

Lumes Courir

Athletic Belair Club

NI

Charleville Mezieres Athletism
Asptt Charleville

Grac - S/l Grac Renwez

NI

Lumes Courir

NI
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

12,8 7
12,7 167
12,7 211
12,7 192
12,7 35
12,6 195
126 98
12,6 164
126 121
12,5 180
125 45
12,4 117
12,4 171
124 84
12,3 197
12,3 119
12,2 102
12,1 94
12,1 203
121 34
12,0 209
11,9 115
119 116
11,9 165
119 56
11,9 60
11,9 129
11,8 174
11,8 100
11,8 108
11,7 64
11,7 62
11,4 38
11,4 169
11,4 154
11,4 146
114 71
11,3 69
11,3 19
11,2 1
11,2 54
112 16
11,1 92
11,1 173
11,1 206
10,9 59
109 127
109 32
10,9 175
10,8 109
10,7 39
106 57
10,6 170
10,6 112
106 30
10,6 145
106 78
10,5 8
10,5 141
105 51
104 65
- 18:12



173 HOUEL Margaux 58'30" MOF/85 NI 173 10,3 86
174 COCU Patrice 58'37" M6M/53 NI 174 10,2 36
175 RAGON Vincent 58'45" M2M/74 NI 175 10,2 160
176 LHOTE Stephane 59'14" M2M/73 NI 176 10,1 106
177 HENNI Laurent 59'15" M4M/66 NI 177 10,1 207
178 DEGRAIDE Francoise 59'31" 1100916 M5F/58 G-E/008 Lumes Courir 178 10,1 49
179 THIEBEAUX Fanny 1h00'30" M1F/79 NI 179 9,9 183
180 ROLAND Jean-pierre 1h02'11" M3M/71 NI 180 96 172
181 PLISSON Patrick 1h02'20" 582790 M7M/52  G-E/008 Lumes Courir 181 9,6 152
182 DEMELIN Ludivine 1h02'46" M2F/75 NI 182 9,6 50
183 TRAILIN Nathalie 1h02'51" M6F/56 NI 183 9,5 189
184 RODENMACHER Brigitte 1h03'37" 1066589 M5F/58  G-E/008 Cma Athle - S/l La Macerienne 184 9,4 168
185 BOUCHOT Isabelle 1h05'16" M1F/80 N 185 92 21
186 BRIET Celine 1h05'16" MOF/84 NI 186 92 26
187 PLISSON Claudine 1h05'32" 582789 M6F/55  G-E/008 Lumes Courir 187 92 151
Résultats équipes : TC F (COMP-LOISR)
Place Nb points  Nom de I'équipe Ligue / Dép Comptent dans les points Ne comptent pas
1 13 pt Charleville Mezieres Athletism G-E/008  2(135),4(82).7(72)
2 33 pt Grac Athletisme* G-E /008  6(177). 13 (164), 14 (45)
3 88 pt Lumes Courir G-E /008  27(170), 30 (51), 31 (49)
Résultats équipes : TC M (COMP-LOISR)
Place Nb points Nom de I'équipe Ligue / Dép Comptent dans les points Ne comptent pas
1 53 pt  As Sommer G-E /008 3(163),9(74), 12 (186), 14 (182), 15 (179)
2 56 pt Grac Athletisme* G-E /008 1(205),6(158), 7 (162), 20 (42), 22 (126)
3 63 pt Charleville Mezieres Athletism G-E/008  4(81).5(56), 8 (90), 13 (153), 33 (208)
4 173 pt ASptt Cha”evi”e G-E /008 18 (43), 26 (47), 42 (122), 43 (80), 44 (53)
5 209 pt  Ac Gespunsart Neufmanil G-E/008  19(159), 29 (166), 32 (61), 45 (40), 84 (117)
6 222 pt Ca Sedan G-E /008 10 (28), 17 (87), 31 (137), 79 (23), 85 (102)
5 km Marche athlétique 5km000m 10:00
Place Nom prénom Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club/Equipe Pl/cat km/h Doss
1 HADULA Ludovic 22'45" 188643 MOM/87  G-E/008 Grac - S/l Grac Renwez 1 13,2 490
2 MILLE Agathe 27'35" 1501503 JUF/04  G-E/008 Grac - S/l Grac Renwez 2 10,9 491
3 MILLE Olivier 27'35" 1663623 M3M/72  G-E/008 Grac - S/l Grac Renwez 3 10,9 492
4  VERREAUX Noel 33'31" 129485 M4M/67  G-E/008 Charleville Mezieres Athletism 4 9,0 493
Place Nom de I'équipe Ligue / Dép Comptent dans les points Ne comptent pas
Nb de résultats : 191 (140 hommes, 51 femmes)
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